2025年 7月吉日

お客様 各位

ワンダーボール日本総輸入販売元

株式会社グッドスマイルインターナショナル

TEL:075-585-6777  FAX:075-702-2653

ワンダーボール終売のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日頃より大変ご愛顧いただいております「ワンダーボール」ですが、在庫限りで

終売する事となりました。

弊社在庫状況などは下記ご確認下さい。現在、多少の在庫はございますが、無くなり次

第販売終了とさせていただきます。

日頃よりご愛顧いただいていたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■終売製品概要

以上

JAN 商品名 カラー 在庫状況

4562244181557 イエロー 〇

4562244181564 オレンジ 〇

4562244181571 ピンク 〇

4562244181588 グリーン 〇

4562244181595 イエロー 〇

4562244181601 オレンジ 〇

4562244181618 ピンク 〇

4562244181625 グリーン 〇

4562244181632 イエロー 〇

4562244181649 オレンジ ▲在庫僅少

4562244181656 ピンク 〇

4562244181663 グリーン 〇

ワンダーボール　S

ワンダーボール　M

ワンダーボール　L